
Zarządzenie Nr 91/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 21.08.2025 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości położonej w Nowym Duninowie 
przeznaczonej do sprzedaży  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145, 
1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Sporządza się wykaz nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Nowy Duninów, 
położonej w m. Nowy Duninów, przeznaczonej do sprzedaży. 

2. Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Duninów przez 

okres 21 dni oraz zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Gminy Nowy Duninów https://nowyduninow.info.pl/, Facebook- u Gminy. Ponadto informację 

o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej/krajowej. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

                   -//-  

       Karol Gutkowicz 

https://nowyduninow.info.pl/

